[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 22.02.2012 № 1423-р

	44-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О делегировании депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Петропавловск-Камчатского городского округа

Рассмотрев обращение руководителя Департамента градостроительства и земельных отношений Петропавловск-Камчатского городского округа              Черняка А.Н. о необходимости делегирования депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

делегировать депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 2 Бардовского Олега Григорьевича в состав Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Петропавловск-Камчатского городского округа.
	Заместитель председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
	Е.И. Чистов